
 

 

  Istituto  Comprensivo  di  Inverigo 
Scuola dell’infanzia – primaria – secondaria di 1 grado Cod. meccanografico COIC824004 – Cod. fiscale n° 81003850138 
Via Monte Barro, 2 - 22044  INVERIGO  (Como) Tel.: 031/60.73.21 e-mail: coic824004@istruzione.it sito: www.icinverigo.edu.it 

 

AL SITO - SEZIONE 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

Prot. 4183/IV.5         Inverigo, 20/04/2023 

 

OGGETTO: decreto di assunzione in bilancio del progetto “Animatore digitale: formazione del personale 
interno” 
CUP G84D22004180006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• VISTO l’art. 2 del Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 222 del 11/08/2022; 
• VISTO l’Avviso prot. n. AOOGABMI. registro ufficiale.U.0091698 del 31/10/2022 “Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, che qui integralmente si 
richiama; 

• VISTO il progetto presentato da Codesta Istituzione Scolastica in data 08/11/2022; 
• VISTA la nota MIM di autorizzazione per l’attuazione del progetto prot. n. 24917 del 27/02/2023; 
• PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2023 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 
 

D E C R E T A 
 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2023 il finanziamento residuo per la realizzazione 
del seguente Progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-5412 - PNRR M4C1 - 2.1 Animatori Digitali 2022/2024 – 
Didattica digitale integrata e formazione sulla transizione digitale del personale scolastico la somma di € 
2.000,00; 

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE - modello A, aggregato 02 - Finanziamenti dell’Unione 
europea (liv. 1 - aggregato) - 03 - “Altri finanziamenti dell’Unione Europea” (liv. 2- voce), istituendo la 
sottovoce “PNRR - NEXT GENERATION EU - MISSIONE 4.1 - ANIMATORI DIGITALI” (liv. 3); 

- di registrare le relative SPESE, nel suddetto Mod. A, nell’ambito dell’Attività A3 Didattica, alla specifica voce 
di destinazione A3 - 11 “PNRR - DDI COINVOLG. ANIMATORI DIGITALI - COD. PROG M4C1I2.1-2022-941-P-
5412 - CUP G84D22004180006”; 

 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione al 
Programma Annuale 2023 ed i correlati atti contabili. 
 
                                                     Il dirigente scolastico 
                                                    Prof.ssa Sonia Peverelli 

COIC824004 - A115EA3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004183 - 20/04/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da SONIA PEVERELLI


		2023-04-27T11:10:12+0200
	SONIA PEVERELLI




